Republika e Kosovés Komuna e Vitiss
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

NE bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L1-040 Gazeta zyrtare e Republikés
s€¢ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t¢ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t datés 21.04.201 1, dhe

VENDIM
PER NDARJEN E MJ ETEVE FINANCIARE NF SHUMI: PRE]J 16.920,00€ PER
PAGIMIN E AVANSIT PR BLERJEN E AUTOMJETEVE PER QKMF

L

Me kété  Vendim, Kryetari i Komunés s& Vitiss | NDAN mjete financiare né shumé pre;
16.920,00 ( giashtémbédhjets mijé e néntéqind e njézeté euro ), né emér t& pages€ s¢  30% té avansit
pér blerjen e automjeteve t& ndihmés s¢ shpejté per nevojat e Qendrés Kryesore t& Mjekésise Familjare
né Viti, bazuar né Marréveshjen e datés 03. Mars 2016.

II.

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Fondi Burimor 59, kodi i projektit 95909,
programi buxhetor 74950 dhe kategoria ekonomike 30.
Mjetet transferohen né llogari t& Autoshtépia SIQANI nr llogarisw 1110012852000144.
II1.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kryetari i Komunés dhe Zyra e
Thesarit e Komunés s& Vitisé.

Iv.

Ky Vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t€ Komunés s¢ Vitisg,

¥/
e o

Viti, 31.03.2016 {1 KOMUNES SE VITISE
72 Sokol Haliti

D

Vendimi u dorézohet:
Drejtorisé pér Shéndetési
2. Zyrés sé thesarit dhe AN
3. Arkivi

—



